POR LA EMISION DE EXPEDIENTE DE ATENCION TEMPRANA, 
QUE NO IMPLIQUE UN DELITO

RFC: DTO081128383
Uso CFDI:DISTRIBUIDORA EL TORO

Domicilio Fiscal: 72050 Regimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
G03-Gastos en general.

CLIENTE

Subtotal: $ 105.00

Importe con letra: Ciento cinco pesos 00/100 MXN Total: $ 105.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI Página 1 de 1

Folio fiscal: 13B8C31A-C978-4A6E-8355-E76999A1193F
Fecha y hora de certificación:  06/10/2025 10:05:06 p. m.
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000703460045
No. de serie del certificado del SAT: